PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE COBRANÇA DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº 008/2011.

    RENATO AIRTON ALTMANN, Prefeito Municipal de Teutônia, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o Artigo 15 da Lei Municipal nº 2.323, de 13 de junho de 2005 e alterações, e Lei 2.635, de 30 de janeiro de 2007, RETIFICA o Edital de
Cobrança de Contribuição de Melhoria 008/2011, lado par Ruas Carlos Arnt e Três de Outubro (Estrada Velha), conforme planilha abaixo:

   TESTADA LARGURA QUANTIDADE Anterior a Recuperar Após

PROPRIETÁRIO QUADRA LOTE (m) (m) (m²) (R$) (R$) (R$)

Diogo Luersen 14 41 193,20 4,92 950,54 1.768.740,83 16.672,54 1.785.413,37

           Prefeitura Municipal de Teutônia, 29 de julho de 2011.

          Renato Airton Altmann

                                 Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

Roger Luiz Wagner
Secretário Municipal da Fazenda